Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon 0 74 63 - 980 - 0
Telefax 0 74 63 - 980 - 200
schako.com
Jalousieklappe

05.06.2023Stand:
Jalousieklappe JK
Bestellangaben
Beispiel
JK-LP-0400-0201-SV-W01-R-E000-AU-NA-ER2-RB1-ESA
Jalousieklappe, eckige Bauform, luftdicht | mit Sinterlager | Breite 400 mm | Höhe 201 mm | Stahlblech verzinkt | mit Wellenaus-
führung 50 mm | Bedienseite rechts | ohne Stellantrieb, mit Feststellvorrichtung lose | außenliegend | kein Federrücklaufantrieb |
mit Einbaurahmen, mit Mauerfahnen | mit Rahmenbohrungen einseitig | mit Endschalter extern, Position „AUF“
BESTELLANGABE
01 - Typ
02 - Ausführung
03 - Breite
04 - Höhe
05 - Material
06 - Wellenausführung
07 - Bedienseite
08 - Stellantrieb
Stellantrieb, 2/3-Punkt
Stellantrieb mit Federrücklauf, 2/3-Punkt
Stellantrieb, 0-10 V (stetig)
01 02 03 04 05 06 07 08
Typ Ausführung Breite Höhe Material Wellenausführung Bedienseite Stellantrieb
Beispiel
JK -LP -0400 -0201 -SV -W01 -R -E000
09 10 11 12 13
Position Stellantrieb Klappenstellung Einbaurahmen Rahmenbohrungen Endschalter extern
-AU -NA -ER2 -RB1 -ESA
JK = Jalousieklappe, eckige Bauform, luftdicht
LP = mit Kunststofflager
LU = mit Sinterlager
0201 - 0225 - 0252 - 0318 - 0357 - 0400 - 0449 - 0503 - 0565 -
0634 - 0711 - 0797 - 0894 - 1003 - 1125 - 1262 - 1416 - 1588 -
1781 - 1998 in mm, immer vierstellig
0201 - 0225 - 0252 - 0357 - 0400 - 0449 - 0503 - 0565 - 0634 -
0711 - 0797 - 0894 - 1003 - 1125 - 1262 - 1416 - 1588 - 1781 -
1998 in mm, immer vierstellig
SV = Stahlblech, verzinkt (Standard)
W01 = Länge 50 mm (Standard)
W02 = Länge 100 mm
W03 = Länge 150 mm
R = rechts (Standard)
L = links
E000 = ohne Stellantrieb, mit Feststellvorrichtung lose
(Standard)
M001 = ohne Stellantrieb, mit Feststellvorrichtung montiert
E001 = 5 Nm, 24 V AC/DC
E002 = 5 Nm, 230 V AC
E003 = 10 Nm, 24 V AC/DC
E004 = 10 Nm, 230 V AC
E005 = 20 Nm, 24 V AC/DC
E006 = 20 Nm, 230 V AC
E007 = 40 Nm, 24 V AC/DC
E008 = 40 Nm, 230 V AC
E021 = 4 Nm, 24 V AC/DC
E020 = 4 Nm, 230 V AC
E027 = 10 Nm, 24 V AC/DC
E029 = 10 Nm, 230 V AC
E025 = 20 Nm, 24 V AC/DC
E024 = 20 Nm, 230 V AC
E012 = 5 Nm, 24 V AC/DC
E016 = 5 Nm, 230 V AC
E013 = 10 Nm, 24 V AC/DC
E017 = 10 Nm, 230 V AC
E014 = 20 Nm, 24 V AC/DC
08/11 - 14
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
05.06.2023Stand:
Jalousieklappe JK
Stellantrieb mit Federrücklauf, 0-10 V (stetig)
Stellzylinder pneumatisch
weitere Antriebe und Stellzylinder auf Anfrage!!!
09 - Position Stellantrieb
Feststellvorrichtung/ Stellzylinder nur außen möglich!!!